

انتصاب سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران

سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران با حکمی از سوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران منصوب شد.

به گزارش گروه دانشگاه ایسکانیوز از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران، سید علی ابطحی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران در حکمی علی حبیبی را به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران منصوب کرد.

در ابتدای این حکم آمده است: دانشگاه آزاد اسلامی بعنوان یکی از ثمرات انقلاب اسلامی در طول حیات خود نقش ارزنده ای در تامین نیروی انسانی مورد نیاز نظام سلامت جمهوری اسلامی ایران داشته است. واحدهای علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی با بهره مندی از دانش اعضای هیات علمی مهد پرورش متخصصان و کارشناسان متعهد و کارآمد در حیطه پزشکی هستند که البته با بازنگری ساختار و استفاده از سایر ظرفیت های موجود، زمینه ارتقای کیفی بیش از پیش توسعه مدیریت و منابع در این مجموعه عظیم علمی فراهم است.

در بخش دیگری از این حکم آورده شده است: نظر به صداقت، تعهد و تجربیات جنابعالی در دانشگاه و با توجه به نامه شماره ۱۳۹۸/۸/۱۲۴۹۹ مورخه ۱۳۹۸/۰۴/۲۵ و هماهنگی انجام شده با رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران؛ به عنوان سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران منصوب می شوید تا دانشگاه را در تحقق چشم اندازهای رفیع آن در توسعه مدیریت و منابع حوزه علوم پزشکی یاری فرمائید.

در ادامه این حکم خطاب به سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران آورده شده است: انتظار می رود با همکاری کلیه مدیران و اعضای هیئت علمی دانشگاه در تهیه و تنظیم برنامه های استراتژیک و عملیاتی توسعه مدیریت و منابع علوم پزشکی براساس سیاست های ابلاغی و نظارت بر اجرای آنها، رسیدگی به امور اداری و مالی واحد و بیمارستان های تابعه و تطبیق برنامه ها با سیاست های ابلاغی، طراحی و تدوین فعالیت های موثر برای ایجاد منابع جدید مالی به خصوص توجه ویژه جهت راه اندازی شرکت های دانش بنیان، توجه جدی به سیاست های توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، پشتیبانی و نظارت مستمر بر امور اداری و مالی کلیه واحدهای تابعه، تدوین چارت سازمانی جدید دانشگاه و بیمارستان ها مطابق با استانداردهای موجود، استقرار نظام نوین مالی در بیمارستان های تابعه و دانشگاه (حسابداری تعهدی)، تدوین نظام جامع جهت اجرایی نمودن بودجه ریزی عملیاتی در بیمارستان ها برای تحقق این اهداف تلاش کنید.

انتهای پیام/

